**STATUO -- ERE.**  
*1 Mac.* 15. 5 Nunc ergo **statuo** tibi omnes oblationes  
*Ecdi.* 27. 29 Qui **statuit** lapidem proximo, offendet in eo  
*1 Mac.* 11. 34 **Statuimus** ergo illis omnes fines Judaeae  
*Rom.* 3. 31 Destruimus per fidem? Absit: sed legem —  
*1 Esdr.* 6. 12 **Statui** decretum, quod... impleri volo  
 7. 21 Ego Artaxerxes rex, — atque decrevi...  
 4. 13 — in loco postum muram per circuitum  
 12. 31 — duos magnos choros laudantium  
*Psal.* 118. 106 Et — custodire judicia justitiae tuae  
*2 Cor.* 2. 1 — a. hoc ipsum apud me, ne iterum...  
*Thi.* 3. 12 Venire Nicopolim: tibi e. — hymeare  
*Psal.* 30. 8 **Statui** in loco spatioso pedes meos  
*Baruc.* 2. 24 Et — verba tua, que locutus es  
*Gen.* 21. 28 Et **statuit** Abraham septem agnas gregris  
 47. 7 — eum coram eo: qui benedicens  
*Erod.* 40. 16 Posuit... bases et vectes, — que columnas  
 25. Labrum quoque — inter tabernaculum  
*Num.* 27. 22 — eum coram Eleazaro sacerdote  
*2 Reg.* 8. 14 In Idumea, custodes, — que presidium  
*3 Reg.* 7. 21 — duas columnas in porticu templi  
*2 Par.* 20. 21 — cantores Dom., et laudarent eum  
 25. 14 — illos in deos sibi, et adorabat eos  
*2 Esdr.* 3. 14 Adificavit eam, et — valvas ejus

**STATIO -- NIS.**  
*1 Reg.* 10. 5 Ubi est **statio** Philistinorum  
 13. 23 Egressa est autem — Philisthim  
*2 Reg.* 23. 14 — Philistinorum tunc erat in Bethlehem  
*1 Par.* 11. 16 — Philistinorum in Bethlehem  
 1 Reg. 14. 15 Sed et omnis populus **stationis** eorum  
*1 Reg.* 14. 11 Apparuit... **stationi** Philistinorum  
*1 Reg.* 13. 3 Percussit Jonathan **stationem** Philistinorum  
 4 Percussit Saul — Philistinorum  
 14. 1 Et transeamus ad — Philistinorum  
 4 Transio ad Philistinorum  
 6 Transeamus ad — Philistinorum  
*Gen.* 49. 13 In **stationibus** navium pertingens usque...  
*1 Reg.* 14. 12 Locuti sunt viri de — ad Jonathan  
*2 Reg.* 23. 11 Et congregati sunt Philisthim in —  
*Isai.* 22. 19 Et explant de te — tua  
*2 Esdr.* 13. 11 Et feci **stata** in **stationibus** suis

**STATUA -- E.**  
*Daniel.* 2. 31 Et ecce **quasi statua** una grandis  
 illa magna, statua sublimis  
*Daniel.* 2. 32 **Hujus statue** caput ex auro optimo erat  
 3. 2 Ut conveniret ad dedicationem —  
 3. Ut conveniret ad dedicationem —  
 Stabant autem in conspectu —  
*Gen.* 19. 26 Vera est in **statuum** salis  
*Deut.* 16. 22 Neque constitues — que odit Dominus  
*1 Reg.* 19. 13 Tullit autem Michol —, et posuit  
*4 Reg.* 10. 26 Et protulerunt — de fano Baal  
*Daniel.* 2. 34 Percussit — in pedibus ejus ferreis  
 3. 3. Caput autem, qui percussit —  
 3. Nuchadonosor rex fecit — auream  
 5. Caudentes adorate — auream  
 7. Adoraverunt — auream  
 10. Prostraverunt se, et adoret — auream  
 12. Et — auream, quam exerixit  
 14. Et — auream, quam constituit  
 15. Prostravit vos, et adorate —  
 18. Et — auream, quam exerixit  
*Ezech.* 26. 11 Et **statuas** tuas nobiles in terram corrueunt  
*Ecod.* 23. 24 Et confringens **statuas** eorum  
 34. 15 Confringe —, lucosque succide  
*Num.* 33. 53 Confringite lucos, et — comminimite  
*Deut.* 7. 5 Aras eorum subverte, et confringe —  
 12. 3 Confringite —, lucos igne comburite  
*3 Reg.* 14. 23 Adificaverunt sibi aras, et —  
*4 Reg.* 3. 2 Tullit enim — Baal, quos fecerat pater  
 17. 10 Feceruntque sibi — et lucos  
 18. 4 Dissipavit aras, et — contrivit —  
 23. 14 Et contrivit —, et succidit lucos  
*2 Par.* 14. 3 Et confregit —, lucosque succidit  
 28. 2 Insuper et — fudit Baalim  
 53. 19 Et fecit lucos et —  
*Jerem.* 43. 13 Et perire faciam... et — t. de medio tui  
*Mich.* 5. 12 Et perire faciam... et — t. de medio tui

**STATUO -- ERE**  
*2 Esdr.* 3. 15 **Statuit** valvas ejus, et seras, et vectes  
*Psal.* 24. 12 Legem — ei in via, quam elegit  
 39. 2 Et — super petram pedes meos  
 77. 13 Perduxit eos: et — aquas quasi in utro  
 104. 10 Et — illud Jacob in preceptum  
 106. 29 Et — precoriam ejus in auro  
 148. 6 — ea in aeternum et in saeculum saec.  
*Ecdi.* 23. 33 Et ex alio viro filios — sibi  
 27. 29 Qui — lapidem proximo, offendet in eo  
 45. 8 — ei testamentum aeternum  
 50. Ideo — illi testamentum pacis  
*Baruc.* 2. 1 Propter quod Dominus Deus  
*Ezech.* 2. 2 — me supra pedes meos: et audivi  
 3. 24 — me super pedes m.: et locutus est  
*Daniel.* 3. 1 — e. in campo Dura provinciae Babylon.  
 6. 9 Rex Darius proposuit edictum, et —  
 8. 18 Et signit hoc, et — me in gradu meo  
 9. 12 Et — sermones suos, quos locutus est  
 4. 59 Et — Judas, et fratres ejus et universa  
 5. 42 — scribas populi secus torrentem  
 6. 38 Et residuum equitatum hinc et inde —  
 61. Et — illos bastas et machinas  
 11. 27 Et — ei principatum sacerdotii  
 13. 28 — septem pyramidas, nam contra unam  
 14. 38 Demetrius — illi summum sacerdotium  
*2 Mac.* 6. 15 Ita et in nobis —, ut... in nos vindict  
*Matth.* 4. 5 — eum super pinnaculum templi  
 18. 2 Parvulum, — eum in medio eorum  
*Marc.* 9. 35 Accipiens puerum, — eum in medio eor.  
*Luc.* 4. 9 — eum super pinnam templi, et dixit  
 9. 47 Apprehendit puerum, et — illum secus se  
*Act.* 17. 31 Eo quod — diem, in quo iudicatus est  
 orbent... in viro, in quo —  
 22. 30 Et produens Paulum, — inter illos  
*1 Cor.* 7. 37 Qui — in corde suo firmus  
*Josue.* 20. 8 **Statuerunt** Bosor, que sita est in cam-  
 pestr  
*1 Reg.* 5. 2 Et — eam juxta Dagon  
*1 Esdr.* 6. 18 — sacerdotes in ordinibus suis  
*2 Esdr.* 3. 1 Sanctificaverunt eam, et — valvas ejus  
 3. Teterunt eam, et — valvas ejus  
 6. Teterunt eam, et — valvas ejus  
 13. Et — valvas ejus et seras  
*Psal.* 16. 11 Oculos suos — declinavit in terram  
*Esach.* 14. 3 Et scandalum iniquitatis suae —  
*Daniel.* 13. 14 Et tunc in communi — tempus  
*1 Mac.* 8. 1 — eum eis amicitias  
 7. — ei, ut daretur... tributum magnum  
 14. 26 — ei libertatem, et descriperunt  
*2 Mac.* 15. 17 — dimicare et confingere fortiter  
*Joan.* 4. 3 Mulierem... et — eam in medio  
*Act.* 1. 23 Et — duos, Joseph... et Mathiam  
 5. 27 Cum adduxissent illos, — in concilio  
 6. 6 Hos — ante conspectum apostolorum  
 13. Et — filios testes, qui dicerent  
 15. 2 — ut ascenderent Paulus et Barnabas  
 23. 33 — ante illum et Paulum  
 27. 12 Plurimum — consilium navigare inde  
*Esther.* 1. 8 Sed sicut rex **statera**l, praeposens...  
*Gen.* 9. 9 Ego **statuam** pactum meum vobiscum  
 11. — pactum meum vobiscum  
 17. 7 — pactum meum inter me et te  
 21. Pactum vero meum — ad Isaac  
*1 Par.* 17. 14 — eum in domo mea et in regno meo  
*Psal.* 49. 21 Et — contra faciem tuam  
*Baruc.* 2. 35 Et — illis testamentum aeternum  
*Levit.* 24. 6 Super mensam... coram Domino **statuas**  
*Num.* 8. 13 — que levitas in conspectu Aaron  
*Levit.* 16. 10 **Statuet** eum vivum coram Domino  
 17. Qui iudicatus, — pretium  
*Num.* 5. 15 Et — coram Domino  
*Ecdi.* 14. 25 — casulam suam ad manus illius  
 26. — filios suos sub tegmine illius  
 27. 15 Jurans, horripilationem capiti —  
*Jerem.* 43. 10 Et — solium super eos  
 25. 33 — oves quidem a dextris suis, hodos a...  
*2 Esdr.* 10. 32 Et **statuam** super nos precepta  
*Ezech.* 39. 15 Os hominis, **statuetur** juxta illud titulum  
*Levit.* 14. 11 Cumque sacerdos purificans hominem  
 statuerit eum... (-) tollit agnum  
*Baruc.* 6. 26 Neque si quis eum — rectum  
*Ezech.* 14. 4 Et scandalum iniquitatis suae —  
 7. Et scandalum iniquitatis suae —  
*Gen.* 34. 11 Et quaecumque **statueris**, dabo —  
*Psal.* 118. 38 **Statue** servo tuo eloquium tuum  
*Prov.* 23. 2 Et — cultrum in gutture tuo  
*Ecdi.* 37. 17 Cor boni consilii — tecum